
日時：令和５年６月３日（土），４日（日）

会場：科学技術高等学校体育館

　《男      子》

　〈オープン競技〉

順　位 学　校　名 監　督　名 選　　　手　　　名 構　成 実　施 減　点 合 　計

- 科学技術高等学校B 後藤　大輔 　吉田宗太　佐々木羅生 - - - -

- 科学技術高等学校C 後藤　大輔

中島大空　吉田祐心

北川薫　山本陸斗

大和遼平
- - - -

- 科学技術高等学校D 後藤　大輔
小川海　齋藤惺斗

米田澪　羽藤大晴
- - - -

　〈団体競技〉

順　位 学　校　名 監　督　名 選　　　手　　　名 構　成 実　施 減　点 合 　計

1 科学技術高等学校A 後藤　大輔

川畑慶汰　寺井大悟

森下達也 　中西稜隆

松田智樹　中川静琉
6.200 3.500 0.00 9.700

　〈個人競技　個人総合〉

順　位 選 手 名 監　督　名 学　　 校 　　名 学 年 スティック リング 合    　計

1 川畑慶汰 後藤　大輔 科学技術高等学校 3 11.100 8.800 19.900

2 寺井大悟 後藤　大輔 科学技術高等学校 3 9.850 9.350 19.200

3 中西稜隆 後藤　大輔 科学技術高等学校 2 7.100 7.050 14.150

4 森下達也 後藤　大輔 科学技術高等学校 3 5.550 7.850 13.400

5 松田智樹 後藤　大輔 科学技術高等学校 2 3.350 3.300 6.650

6 中川静琉 後藤　大輔 科学技術高等学校 2 3.650 2.700 6.350

7 佐々木羅生 後藤　大輔 科学技術高等学校 2 2.650 2.150 4.800

8 吉田宗太 後藤　大輔 科学技術高等学校 2 2.750 2.050 4.800

キケン 安川竜雅 後藤　大輔 科学技術高等学校 キケン キケン キケン キケン
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　〈個人競技　種目別　スティック〉

順　位 選 手 名 監 督 名 学　　 校 　　名 構成 実施 減　点 合　　　計

1 川畑慶汰 後藤　大輔 科学技術高等学校 6.100 5.000 0.000 11.100

2 寺井大悟 後藤　大輔 科学技術高等学校 5.600 4.250 0.000 9.850

3 中西稜隆 後藤　大輔 科学技術高等学校 4.350 2.950 0.200 7.100

4 森下達也 後藤　大輔 科学技術高等学校 2.750 2.800 0.000 5.550

5 中川静琉 後藤　大輔 科学技術高等学校 1.900 1.750 0.000 3.650

6 松田智樹 後藤　大輔 科学技術高等学校 1.850 1.500 0.000 3.350

7 吉田宗太 後藤　大輔 科学技術高等学校 1.650 1.300 0.200 2.750

8 佐々木羅生 後藤　大輔 科学技術高等学校 1.600 1.050 0.000 2.650

キケン 安川竜雅 後藤　大輔 科学技術高等学校 キケン キケン キケン キケン

　〈個人競技　種目別　リング〉

順　位 選 手 名 監　督　名 学　　 校 　　名 構成 実施 減　点 合　　　計

1 寺井大悟 後藤　大輔 科学技術高等学校 5.350 4.000 0.000 9.350

2 川畑慶汰 後藤　大輔 科学技術高等学校 4.850 3.950 0.000 8.800

3 森下達也 後藤　大輔 科学技術高等学校 4.750 3.100 0.000 7.850

4 中西稜隆 後藤　大輔 科学技術高等学校 4.250 2.800 0.000 7.050

5 松田智樹 後藤　大輔 科学技術高等学校 1.900 1.400 0.000 3.300

6 中川静琉 後藤　大輔 科学技術高等学校 1.500 1.200 0.000 2.700

7 佐々木羅生 後藤　大輔 科学技術高等学校 1.600 0.750 0.200 2.150

8 吉田宗太 後藤　大輔 科学技術高等学校 1.450 0.600 0.000 2.050

キケン 安川竜雅 後藤　大輔 科学技術高等学校 キケン キケン キケン キケン

審　　　　判　　　　長

玉木



　《女      子》

　〈団体競技〉

順　位 学　校　名 監　督　名 選　　　手　　　名 D （DB) （DA) Ａ E 減点 合　計

1 丸岡高等学校 川端　友江
福田　久保田　柿
原　佐々木　川崎

松原
10.600 3.40 7.20 5.750 4.500 0.30 20.550

　〈個人競技　種目別　フープ〉

順　位 選 手 名 学　年 学　　 校　 　名 D （DB) （DA) Ａ E 減点 合　計

1 福田　圭那 3 丸岡高等学校 9.400 5.700 3.700 6.250 6.066 0.00 21.716

　〈個人競技　種目別　リボン〉

順　位 選 手 名 学　年 学　　 校　 　名 D （DB) （DA) Ａ E 減点 合　計

1 久保田　歩優光 3 丸岡高等学校 7.000 4.200 2.800 6.250 6.466 0.00 19.716

2 柿原　希美 3 丸岡高等学校 6.800 3.800 3.000 5.500 4.566 0.00 16.866

3 佐々木　里椛 3 丸岡高等学校 5.300 3.400 1.900 5.050 4.966 0.00 15.316

4 川崎　心愛 1 丸岡高等学校 2.100 1.000 1.100 4.050 4.000 0.05 10.100

廣田　衣美
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　《女      子》

　〈個人競技　個人総合〉

順　位 選 手 名 学　年 学　　 校　 　名 合　計

1 久保田　歩優光 3 丸岡高等学校 47.500

2 福田　圭那 3 丸岡高等学校 45.850

3 柿原　希美 3 丸岡高等学校 39.900

4 佐々木　里椛 3 丸岡高等学校 29.050

5 川崎　心愛 1 丸岡高等学校 18.650

　〈個人競技　種目別　ボール〉

順　位 選 手 名 学　年 学　　 校　 　名 D （DB) （DA) Ａ E 減点 合　計

1 久保田　歩優光 3 丸岡高等学校 10.500 5.300 5.200 6.700 6.750 0.00 23.950

2 福田　圭那 3 丸岡高等学校 9.600 5.600 4.000 6.500 6.800 0.00 22.900

3 柿原　希美 3 丸岡高等学校 7.000 3.700 3.300 6.100 6.500 0.00 19.600

4 佐々木　里椛 3 丸岡高等学校 3.600 2.000 1.600 4.450 4.550 0.00 12.600

5 川崎　心愛 1 丸岡高等学校 1.100 0.900 0.200 3.700 2.750 0.00 7.550

　〈個人競技　種目別　クラブ〉

順　位 選 手 名 学　年 学　　 校　 　名 D （DB) （DA) Ａ E 減点 合　計

1 久保田　歩優光 3 丸岡高等学校 10.200 5.400 4.800 6.800 6.550 0.00 23.550

2 福田　圭那 3 丸岡高等学校 9.400 6.000 3.400 6.900 6.650 0.00 22.950

3 柿原　希美 3 丸岡高等学校 8.100 5.200 2.900 6.300 5.900 0.00 20.300

4 佐々木　里椛 3 丸岡高等学校 6.100 3.300 2.800 5.400 4.950 0.00 16.450

5 川崎　心愛 1 丸岡高等学校 3.200 1.700 1.500 4.200 3.700 0.00 11.100
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科学技術高等学校

ボール得点 クラブ得点

廣田　衣美

12.600 16.450

22.900 22.950

7.550 11.100

19.600 20.300

23.950 23.550
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